
Smlouva o spolupráci a partnerství při pořádání
GLOBE Games 2018

Partner 1:
Gymnázium dr. A. Hrdličky 
Komenského 147 
39601 Humpolec 
IČO: 625 40 041 
Dále jen „Gymnázium"

Partner 2:
TEREZA, vzdělávací centrum, z. ú.
Haštalská 17 
11000 Praha 1
IČ: 64933873 DIČ: CZ64933873 
Dále jen „Tereza"

uzavřeli v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu o spolupráci při pořádání her GLOBE 
Games 2018 (dále jen „Hry")

ČI. 1 Předmět Smlouvy, úvodní ustanovení

Tereza má zájem uspořádat Globe Games 2018 se zázemím v prostorách Gymnázia.

Na základě této smlouvy se Gymnázium zavazuje zajistit technické zázemí, ubytování a stravování pro tým Terezy i 
účastníky Her.

Součástí zajištění Her jsou i činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému zajištění 
Her nezbytné.

Tereza se zavazuje uhradit Gymnáziu uhradit náklady, které se zajištěním zázemí Her budou souviset.

ČI. 2 Práva a povinnosti smluvních stran

Gymnázium je na základě této smlouvy odpovědné za řádné a včasné zajištění zázemí Her.

V případě, že Gymnázium k zajištění ubytování a stravování užije třetích osob, pohlíží se na něj jako by služby 
zajistilo samo.

Gymnázium odpovídá Tereze, že zázemí her bude zorganizováno v požadované kvalitě, řádně a včas.

Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijdou (nebo jejich pověření zaměstnanci, 
či jimi pověřené třetí osoby) do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu směrnice 95/46/ES a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejích jinému neoprávněnému zpracování, jakož by i jinak neporušil zákon č. 101/2000Sb. Smluvní strany 
jsou povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy.

Povinnost smluvních stran zachovávat důvěrnost informací a nepoužít tyto informace k jinému účelu, než v souvislosti 
s realizací Her, přetrvává i po ukončení této Smlouvy s výjimkou případu, že se jedná o informace: 

získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní straně 
u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis 

Poté a pouze v tomto rozsahu povinnost nesdělit důvěrnou informaci pozbývá účinnosti.

Tereza poskytne Gymnáziu nezbytnou součinnost potřebnou k řádné a včasné realizaci Her.

ČI. 3 Termín a místo konání Her

Hry se budou konat od 31.5. 2018 od 12:00 hod do 3. 6. 2018 do 12:00 hod
Místem konání her je Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147, město Humpolec a okolí.



ČI. 4 Úhrada nákladů

Smluvní strany se dohodly, že veškeré účelně vynaložené náklady na ubytování a stravování (snídaně, oběd, večeře) 
účastníků Her budou uhrazeny Terezou ve prospěch Gymnázia do 10 dní od předložení faktury,

ČI. 5 Odstoupeni od smlouvy

Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však 
netýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

ČI. 6 Zvláštní ujednání:

ČI. 7 Ostatní

Jakékoliv změny v této smlouvě lze činit v písemné formě podepsané oprávněnými zástupci. Tato nájemní smlouva se 
vyhotovuje ve dvou výtiscích, přičemž každá strana smluvního vztahu obdrží po jednom výtisku. Pokud není touto 
smlouvou stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení platných právních předpisů. Tato smlouva je 
vyjádřením svobodné vůle účastníku smluvního vztahu, nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 
pro některého z účastníků smluvního vztahu.
Na důkaz tohoto ji stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 18.4. 2018

Za Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 Za TEREZU, vzdělávací centrum, z. ú.


